Рыбинский муниципальный район

Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Судоверфского сельского поселения
от 28.10.2013.                                                                                                                  № 226

О назначении и проведении публичных слушаний

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 16.02.2006. № 8 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Судоверфском сельском поселении», Уставом Судоверфского сельского поселения, администрация  Судоверфского сельского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить по инициативе главы Судоверфского сельского поселения публичные слушания:

1.1 по проекту решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Судоверфского сельского поселения» /приложение 1/.

1.2 по проекту решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Судоверфского сельского поселения» /приложение 2/.

2. Комиссии по подготовке  предложений по внесению изменений в генеральный план Судоверфского сельского поселения провести публичные слушания по  проектам муниципальных  правовых актов, указанных в пункте 1.1 и пункте 1.2  постановления,   15 ноября 2013 года в 14.30  в здании администрации по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Судоверфский сельский округ, пос. Судоверфь, дом 24.

3. Установить, что предложения и замечания направлять в администрацию Судоверфского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Судоверфский сельский округ, пос. Судоверфь, ул. Судостроительная, дом 24 (тел. 295-724)  до 15 ноября  2013 года.

4. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний на главного специалиста администрации Судоверфского сельского поселения Калякину Л.И.
5. Опубликовать данное постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Судоверфского сельского поселения                                                    Н.К.Смирнова